[image: image1.jpg]

Челябинская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2012 года № 413
О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Карталинского муниципального
района от 28.03.2012 года № 333 «О порядке

рассмотрения кандидатур на должность

начальника Управления социальной защиты

населения Карталинского муниципального района»
Собрание депутатов Карталинского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение «О порядке рассмотрения кандидатур на должность начальника Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального района», утвержденное решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 28.03.2012 года № 333, следующие изменения:
1) в пункте 9 раздела 4 слова «Председателем Собрания депутатов» заменить словами «Главой Карталинского муниципального района».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Направить данное Решение главе Карталинского муниципального района для подписания и опубликования в газете «Карталинская новь».

Глава Карталинского

муниципального района

                      С. Н. Шулаев